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Llojë i revizionit: Periudha: 

Revizioni i raporteve financiare dhe  
revizioni i pajtueshmërisë  2022 

                 

          Mendimi i shprehur 
 Raportet financiare:                                                       Pajtueshmëria: 
 
 

 Numri i llogarisë: 

  1 

 Gjendjet kyçe të konstatuara: 

 

 

    

 

 

 
 
 
 
 Dobësitë sistemore:   

 

 
Vërejtjet e dorëzuara: Përgjigjet e vërejtjeve: 

          Po     Jo  √             Po        Jo  √ 

Link deri te raporti i revizionit:  
 
 
 
 

 

Mendim Mendim me Mendim i I përmbajtur në  
pozitiv rezervë pavolitshëm dhënjen e mendimit 

 

Rekomandimet e dhëna: 12 

 

 

 

  kryegjëja themelore e ndërmarrjes nuk është regjistruar si kontribut themelues 
në regjistrin tregtar dhe regjistrin e personave të tjerë juridikë në Regjistrin 
Qendror të Republikës së Maqedonisë së Veriut; 

 për një pjesë të objekteve infrastrukturore dhe ndërtimore, e drejta e pronësisë 
nuk është e rregulluar dhe regjistrimi i mjeteve dhe detyrimeve nuk është kryer 
plotësisht dhe në mënyrë korrekte; 

 masat janë ndërmarrë jo në kohë dhe selektive për arkëtimin e kërkesave; 
 parregullsi në mënyrën e llogaritjes dhe pagesës së pagave dhe shtesave dhe 

ndarjes së donacioneve dhe sponsorizimeve; 
 realzim i marrëveshjeve kuadër pa nënshkruar kontrata individuale dhe  

procedura të pazbatuara për prokurime publike. 

 

 


